
Potlach VV u příležitosti 20. výročí založení 
TO Východní vítr 

Zrod náš lze  datovati  někdy do srpna léta  páně tisícího devítistého devadesátého čtvrtého,  kdy se naši
zakladatelé poznenáhlu vynořili z rovinatých lesů líšeňských.

Zajisté  si  tuto  větu  pamatuje  z  prvního
zpěvníku KP a pokud ne, nevadí, protože
to podstatné jste si jistě dopočítali.  Vím,
je  to  až  neuvěřitelné,  ale  je  to  tak.  Od
doby  založení  TO  Východní  vítr  uplyne
toto léto neuvěřitelných 20 let. A to je také
důvod proč čtete tyto řádky. Pokud jste na
Východní vítr nezanevřeli, je tu příležitost
se zase vidět. Mnoho se toho změnilo od
dob našich táborů, naše řady se většinou
rozrostly  a  tak  je  samozřejmostí,  že
počítáme  s  tím,  že  nás  bude  hodně,
včetně partnerů a dětí. 

Kdy:
Rezervujte  si  ve  svém  kalendář  termín
13. - 15. 6. 2014. Pokud byste nemohli,
nebo  nechtěli  přijet  na  celou  dobu,
můžete dorazit jen na sobotu 14.6. 2014. 

Kde:
Ne náhodou jsme zvolili jako místo setkání Skuhrov nad Bělou. Budeme ubytovaní 
zde  http://ubytovaniorlickehory.cz/. Celkem bude k dispozici 28 postelí včetně přistýlek. Proto bude platit, 
kdo se první přihlásí má postel. Ostatní, pokud nás bude více, mohou spát jako za starých časů na karimatce 
ve spacáku. (doufám, že jste moc nevyměkli) Popřípadě je u vily dostatečně velká zahrada. 

Pro koho:
Nechceme nijak stanovovat, kdo může, nebo nemůže přijet. Budu se snažit oslovit všechny, co s námi nějak
pravidelně jezdili na tábory a akce VV od založení do současnosti. Většina z nás má rodinu, nebo partnera/ku
tedy přiberte je s sebou.

Za kolik:
Zamluvili jsme celou vilu. Pokud rozpočítám postele, bez rozdílu, tak by to vycházelo na necelých 200 Kč na
osobu /  postel  /  noc. Po zkušenostech vás poprosím o zálohu ve výši  150 Kč na osobu, abych po akci
nemusel rozbíjet prasátko. :) Nejlépe na účet 2900453610 / 2010. Pokud pro děti nebudete požadovat vlastní
postel, budou zdarma.

Strava:
Stravu  bych  nechal  individuálně,  ale  pokud  byste  chtěli,  domluvíme  se  na  něčem  společném.  Více  ve
formuláři. Po vyhodnocení vašich přání, dám vědět.

Co nás čeká:
V pátek  -  příjezd  a  pohodový  večer  u  krbu.  V  sobotu  ranní  rozcvička,  sobotní  arte  aktivita,  zamyšlení,
procházka / polední klid, hlavní vzpomínkový blok  (doličné předměty s sebou – foto, video), noční bojovka. 
V neděli bychom mohli vyrazit do okolí mrknout, kde jsme to trávili tábory – tábořiště tour. 

Aktuality  můžete  sledovat  na  stránkách  Pathfinderu  http://www.pathfinder.cz/akce/242/potlach-vv/ Budu
pravidelně informovat, kdo je přihlášený, kdo odpověděl, nebo na koho nemohu sehnat kontakt. 

Šiřte tuto informaci dále, ať někteří musí spát na karimatce. :o))
Za VV Růža

Pro přihlášení prosím vyplňte formulářík zde http://1url.cz/EGDG Pokud neplánujete přijet, dejte mi alespoň 
vědět, že o akci víte. Kontakt: roman@buchtel.cz  nebo 739 345 690. Přihlášku prosím zkuste vyplnit 
nejpozději  do 4.4.2014 :).

http://ubytovaniorlickehory.cz/
mailto:roman@buchtel.cz
http://1url.cz/EGDG
https://docs.google.com/a/buchtel.cz/forms/d/1VTweYAehVjMdEabNF-Xtk4HSYykaywCXtzYcsrICuIk/viewform
http://www.pathfinder.cz/akce/242/potlach-vv/

